
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/292/2013 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art. 6n ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/241/2012 Rady Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:  

1) określony w § 1 ust. 2 wzór deklaracji zastępuje się nowym wzorem odpowiednio w brzmieniu załącznika 

do niniejszej uchwały;  

2) w § 2 ust.1 kropkę zastępuje się przecinkiem, po którym dodaje się tekst w brzmieniu: „lub za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej.”;  

3) w § 2 po ust.1 dodaje się ust.1a w brzmieniu: „1a. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej (e-puap). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego  

Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko: 

Z. Baranowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 3988



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/292/2013 

Rady Gminy Wińsko z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3988



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3988



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3988


		2013-07-01T14:03:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




